ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Canarana

Rua Miraguaí, 228 – FoneFax (66) 3478-1200  -CEP 78640-000
Canarana – Mato Grosso - CNPJ 15.023.922/0001-91

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2014

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de

Canarana, Estado de Mato Grosso, designada pela Portaria nº.
004/2014 torna público que as Empresas vencedoras na sessão que se
realizou na data de 24/11/2014 na modalidade de Pregão Presencial,
menor preço por item foram: MOCA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA e FERREIRA E ANDREIA LTDA e os ITENS 29, 124, 125,133,
134, 138, 139, 146, 147, 151, 153, 155, 159, 168, 177, 178, 196,
197, 214, 219, 220, 221, 226, 227, 228, 244, 248, 251, 262, 279,
293, 309, 315, 329, 332, 341, 359, 362, 363, 364, 365, 367, 369,
370, 371, 372, 373, 375, 379, 380, 382, 384, 390, 391, 393, 422,
431, 445, 446, 456, 458, 467, 474, 486, 494, 495, 496 foram
DESERTOS.

Canarana -MT, 0 de Dezembro de 2014.

MARLI INES LONDERO
Pregoeira Oficial